

## **Tietohallintojohtaja (481929) : Tietohallintojohtaja**

**Työavain:** 481929

**Tehtävänimike:** Tietohallintojohtaja

### **Tehtäväkuvaus:**

Kasvukaupunki Raisio hakee näkemyksellistä ja aikaansaavaa tietohallintojohtajaa vakituiseen virkasuhteeseen.

Nykyisen tietohallintojohtajamme siirtyessä uusiin haasteisiin haemme digipalveluillemme uutta johtajaa jatkamaan digitalisaation ja tiedolla johtamisen rohkeaa kehittämistä. Tietohallintojohtajana vastaat Raision kaupungin digipalveluiden johtamisesta ja kehittämisestä, toimit digipalvelujen osaavan seitsemän henkilön tiimin esihenkilönä sekä kaupungin johtoryhmän aktiivisena jäsenenä.

Kelpoisuusehtona tehtävään on soveltuva korkeakoulututkinto. Virkaan valittavalta ict-alan ammattilaiselta edellytämme näyttöjä digitalisaation ja tiedolla johtamisen edistämisestä, hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja, palveluasennetta sekä paineensietokykyä. Arvostamme johtamis- ja esihenkilötaitoja, monipuolista kokemusta erilaisista digitalisaation, automatisaation ja tiedolla johtamisen projekteista sekä kokemusta erilaisissa verkostoissa työskentelystä. Ratkaisukeskeinen työote sekä hyvät projektinjohtamis- ja organisointitaidot ovat edellytyksiä tehtävän menestyksellisessä hoitamisessa.

Tarjoamme sinulle näköalapaikan kuntakentällä, mielenkiintoisen ja merkityksellisen tehtäväkokonaisuuden, monialaisen ja erittäin osaavan työyhteisön tueksi sekä lisäksi kuntakentällä kilpailukykyiset työsuhde-edut.

Hakemukset tulee toimittaa [www.kuntarekry.fi](http://www.kuntarekry.fi) -palvelun kautta 5.12.2022 klo 15 mennessä.

Haastattelut pidetään 14.-16.12.2022. Mahdolliset soveltuvuusarviot pyritään pitämään 19.-20.12.2022.

Viran täytössä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. Virkaan valitun on ennen viran vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä todistus terveydentilastaan.

### **Lisätietojen antajat:**

Kaupunginjohtaja Eero Vainio, puh. 040 610 1916, soittoaika 29.11. klo 16-18, muina aikoina voit lähettää soittopyynnön tekstiviestillä

**Työ alkaa:** 1.2.2023 tai sopimuksen mukaan

**Palvelusuhteen tyyppi:** Vakinainen

**Palkka:** Kokonaispalkka 5550e/kk tai sop.muk.

**Työn luonne:** Kokoaikatyö

**Tehtäväalue:** IT / Tietohallinto

**Rekrytoiva yksikkö:** Konsernipalvelut, digipalvelut

**Työnantaja:** Raision kaupunki

**Kunta:** Raisio

**Työnantajakuvaus:**

Raisio on vetovoimainen ja vahvasti kasvava lähes 25 000 asukkaan ja 1 600 yrityksen moderni kehyskaupunki Varsinais-Suomen parhaalla paikalla. Uudistuvassa kaupunkiorganisaatiossamme työskentelee 1 400 ammattilaista.

**Internet linkki:**

[www.raisio.fi/tyopaikat](http://www.raisio.fi/tyopaikat)